

## PRESSMEDDELANDE

**Rottneros AB** (publ)  
Box 144, 826 23 Söderhamn, Sweden  
Tel. +46 (0)270-622 00 [www.rottneros.com](http://www.rottneros.com)

### **Kristin Israelsson utsedd till platschef för Rottneros Bruk**

Rottneros har utsett Kristin Israelsson till platschef för Rottneros Bruk. Kristin kommer närmast från BillerudKorsnäs där hon arbetat i 16 år och senast varit sektionschef inom massabruket i Gruvön. Hon tillträder senast den 1 september 2018 och kommer att ingå i Rottneros koncernledning.

Som ett led i att stärka vår organisation är jag mycket glad att hälsa Kristin Israelsson välkommen till Rottneros Bruk och koncernledningen. Med sin gedigna erfarenhet inom massa- och pappersindustrin kommer Kristin att bidra med sin kompetens, ledarskap och energi för att utveckla Rottneros till nästa nivå. Agenda 500 går nu mot sitt slut. Inom ramen för handlingsplanen har vi framgångsrikt genomfört stora investeringar i Rottneros Bruk för att höja kapaciteten, stärka produktkvaliteten och avsevärt förbättra våra miljöprestanda. När vi nu är på väg in i nästa fas är Kristin rätt person att leda verksamheten. Den innebär ytterligare fokus på optimering och effektivisering samtidigt som vi har alla anställdas säkerhet som högsta prioritet säger Lennart Eberleh, vd och koncernchef för Rottneros.

---

För ytterligare information vänligen kontakta:  
Lennart Eberleh, verkställande direktör och koncernchef Rottneros AB, +46 270 622 65

---

*Denna information lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 8 maj kl. 11:00 CET.*

Rottneros är en fristående producent av avsalumassa. Koncernen består av moderbolaget Rottneros AB, börsnoterat på NASDAQ Stockholm, med dotterbolagen Rottneros Bruk AB och Vallviks Bruk AB, verksamma inom produktion och försäljning av avsalumassa. I koncernen ingår även Rottneros Packaging AB som tillverkar fibertråg och råvaruanskaffningsbolaget SIA Rottneros Baltic i Lettland. Koncernen har cirka 300 anställda och omsatte cirka 1,9 miljarder kronor under verksamhetsåret 2017.